Italiam cum
 sinum Tarenti
 ubi deserta
 quem simul
 Pachynoque
 inde ad Li

* Postqu
 immeritam
 illum et on
 diversa exsil
 auguriis agin
 Antandro et
 incerti, quo
 contrahimusq
 et pater Ance
 lora cum pa
 et campos, ul
 com sociis nat
 Terra pro
 Thraces arant
 hospitium ant
 dum fortuna fu

A desertis